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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51529023I

2. Emri i subjektit SAMI ALSTAFA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregti pjese te perdorura te automjeteve, blerje dhe shitje 
automjetesh te ndryshme, elektrike, servise automjetesh, 
transport mallrash per vete, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  ZALL-MNER Lagjja Zall-Mner, Rruga Faik 
Konica, Objekti Nr. 5, Kodi postar 1030 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sami Alstafa
E-Mail: alstafasami@gmail.com  
Telefon: 0686989777  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100449-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2005

Numri i Vendimit:31891, Gjykata:Tirane
-Emri i Subjektit: Sami Alstafa; -Data e Regjistrimit: 24.03.2005; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane; -Fusha e veprimtarisë: Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione, fruta-perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, 
mobileri, pjese te perdorura per automjete, servis. Transport mallrash per vete.
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Lista e Dokumenteve:
R.48-Nr-3-VS-EZ-03-01-20080132.pdf

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531683-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858999-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982213-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686989777")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ZALL-MNER;         
Lagjja Zall-Mner, Rruga Faik Konica, Objekti Nr. 5, Kodi postar 1030;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118111-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B875D4FE-A690-4BD4-A317-1EF629F31184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F0541-3271-4617-9E28-2547AF90C42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B42886D-E943-480F-99D8-88A4CA556A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C42CF-7CCF-4BE4-92E7-27400A2C7296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B25702-0663-4BC3-8ABC-2FBFDEBA8B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A97FA-5436-45FF-AB5B-D0C18F377334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A97FA-5436-45FF-AB5B-D0C18F377334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3495D770-693B-4BCF-AC47-06D654B8FA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA9AC4-E797-4582-91DC-3E4CC868A376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F17021-81F9-42C6-88A2-F2B9523C472C
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18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886481-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580617-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alstafasami@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri, pjese te 
perdorura per automjete, servis, transport mallrash per vete.")          u be            ("Tregti 
pjese te perdorura te automjeteve, blerje dhe shitje automjetesh te ndryshme, 
elektrike, servise automjetesh, transport mallrash per vete, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


